【モデル例】

 令和  年  月  日

抵触する日の通知書

＜派遣元事業主＞  殿

 労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律に基づき、

派遣労働者の受入制限に抵触する日を下記のとおり通知します。

派遣役務受入開始           令和  年  月  日

事業所単位の期間制限に抵触する日   令和  年  月  日

受 入 事 業 所 名

受入事業所所在地

                        ≪派遣先事業主≫